
TNllllNEWFAKULTNll 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 003/RS/22/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a nás!.
zákona č. 89/2012 5b., občansky zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

kontaktní osoba:

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. KONĚ a. s.

sídlem: Evropská 423/18, 160 00 Praha - Vokovice

IC:00176842

DIČ: 00176842 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 775.

za kterou jedná: Ing. Irena Kasanová, Ing. Martin Slatinka, členové představenstva Ing. Josef Gyorki,
předseda představenstva.

kontaktní osoba;

bankovní spojení: Citibank, č. u: 2015980207/2600

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNilllNEWFAKUlTNilllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 003/RS/ZZ/OZ6-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Výměna l ks závory CAME a vjezdové smvčky a Iks závory

CAM E"

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající ve výměně dvou závor k urgentnímu přijmu včetně l vjezdové smyčky

(dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je specifikován v Přílohách č. 1, 2 této Smlouvy - Cenových nabídek

č. T-0005546893 a T-0005546853 ze dne 18. 5. 2022 (dále jen "Příloha č. 1,2"), které tvoří nedílnou

součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 108 270, - Ke bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@lfno. cz. Splatnost faktury

je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo

neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do dobyjejísplatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle

charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení 5 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy/

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lit. Místo plnění

l. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
Urgentní příjem, otevírání radiostanici RZS.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou

osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 60 dnů od podpisu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením na emailu:

2



TNll^lNE^FAKULTNll^l NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 003/RS/22/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat

odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel Je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát

ohled na zachování plného provozu zařízení.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny

závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při prováděni Díla.

6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou jeho činností v důsledku prováděni Díla Objednateli, připadne třetím

osobám, a to ve výši pojistného plněni minimálně l 000 000, - Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění

povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po

ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 24_mesicu. Záruční doba počíná běžet dnem předání

Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném
oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,

nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámeni záruční vady až po její odstranění.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

Vlil. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% z celkové ceny Díla za každý

i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

2. V případěprodleniZhotovitelepřiodstraněnivady podle ČI. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000, - Kč za každý i započatý den prodleni.



TNll^lNEIVFAKULTNil ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 003/RS/2Z/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušeni této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručeni vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončeni. Převzetí proběhne v termínu stanoveném

Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol/ který podepíší

obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a kjejich odstraněni se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové porušeni,

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenčni řfzení nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

XI. Závěrečná ustanovení



TNll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 003/RS/22/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn Jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení

pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasíš uveřejněním plného zněníSmiouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdržíjedno vyhotovení.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze

písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právníjednání neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

6, Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l T-0005546853

b. Příloha C. 2 T-0005546893

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými podpisy.

V Ostravě dne V Praze dne

l;,;; Digitálně podepsal

Havrlant
MUDr. JÍříHavrlant

Datum: 2022. 06. 27

08:56:25 +02'00'

Podpis:

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel

Podpis:

Digitallysignedby
Ing. Irena Kasanová

^ Dáte: 2022. 06. 17
10:07:54+02'00'

Zhotovitel

Ing. Irena Kasanová

Člen představenstva KONĚ, a. s.



TNllllNEWFAKULTNII 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 003/RS/22/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

Predm&t nabídky

ISi

Poprt

"afi.-tí- rNOW ,A);<;?-S3j ^a.i.a.éu-
. oiac* ;>f^r" ./*(.. FARKR^ST?

JC'Cf1Ay>. ; "i'M' -', B c^

UfNUWH

'. SÍPAVÁ PllWUBA

Jffdnotkovt

Cftfl*

vymfrrUvoryCANE:

dity favofy CAMť dc pn(>wdne tifty 4 n;
. t^wtf 2< V * mtaoacun vxftrsn a pfuímou
ratnc 4 2 TI

- terv>né Wflť<ni <tíi<y na r>ino
- kltobi^ky
owptínostn* iTi^|á>t ;4 V
drtak ina>**u

. CSU B.-a <[. SU>< r ^tm pn> oř.,, -, ,>",, "., ,<. <>"
twA&e

doprala

41 7KOŮ*U

SW OČ f.c

330 00 ><í

C^lk&va c*n>
b><t>PM

4- '(KlOCKť

3 ano oo Ki
UČ 00 <;

45670.00 Ke
Celková prodejní c>na, bez DPH

Ptatebfit podmmky

Cena ft (Wiá za iitatetujidch ptatetmtc. h (>cfrr>. neh
100^ po pra^wleni fjríce
Faktura w *t>tnMo<tí 30 dni

Dodávka a Záruka

0<<>U ̂ >^^, > ^^, "<^ ̂ ."^, . ̂  ^^, ̂ ^^^ ̂ ^ ̂ ^ ̂  ^ ^ ^ ^^

':V^^^:S^S^^Ě^^'
Schváleni nabídky

2;;;^ ;ď^:'í.'::"^;<; ̂ ,"^~ . °h"" -'"*> . ."<"'" <.f>y "'>." , >.b,>,, T-(K>">.",
ZákajEnik



TNll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 003/RS/22/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

F*hultru nemocnic* Oatrava
17 hatopadt- t 790
TQň 52 0>tf>^> ťofuba

KONĚ .>

fcť. -cpcka 42^1 ."tí
160 tX) P-aha 6 - VokfltW

NrtKlliatítto TÍXM&5469S3 190S20??

Výmína závory GAME

Válany rAkwftiku

Oto ípfcAftých iavd n>*im semsniff' yfW^^Wf Vám ?.iail>n c*noroL- natiidku na Od<fran*r, '_"tíe_uvdd*rtýct1 <-^raa T)rt'>
ift rtincc pAutafrx pllby dle >ua>rf<n> anitouuv o <Mo n> tennt tsTiz<ni_a p ninno K O^d"-

ř-linuliui. pmwíw 1<>S<>. pí- . n- l*I<lt lAdiWo iKUCTOtj KOM inlwtna °n<rM"v> 'uupuni

pnruoufteVirflMd* poť. ky^nnM n<I>>l<> Mnu><>e pinl"- "M< otKnilnioMtlw >""".). ".Mrov ""'*."
nBftitfcyl Vrtky* pfc* *cwJ>*cnané touto na&KXOu budcn. piowdtrv v
SoulOMtt-li >raitaaheffl pf<u Lwcdctycft fttf fthtíc ntm prot>m V>fc <if*(tn**^ <-r"B*e^ n> admu

--..'-^n t^i .t--'tY-'-i^-<-- --T-



TNll^lNEIťFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 003/RS/22/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

Předmót nabídky

Popia
JwtnotkOtl Ctthov* CWW

WnoíBtw <;.>>. bfs OPti

fjU.lf tf*'^":?'4t);4. ř~S. -l;. k>>'>fiř*- . 7L. ST\. 'iPA;JU f^K . 'CÍS52 OS'1-ÍA^A. I.'UKUíiA . , *d(^/^'ijre^i /A\, 'C>i^

vym*<u dvory CAWC.

díly ;>rt)iy CAME do pruiBzane tlfky 4 fn i 4i7aooOKc -<i78000Ki
lÉ.voru 2< V * ovltwcim c>ntwm a pfuíiniw
tUv>a42m

- ťwvtfné >rt>ini ttiwiy na tiUvio
. fotoburtky
bezp^notíni W>)MÍ 24 V

- (Mth rnN)>fcu
- GSMOr*naKCy St. lAWÍ yrCenů t.fO otvifini 2>vorr pf>> ttíetoft

CK*C> 4 hod

^>n*na vyj>r<*o^* .myéhy
<My >M>7dow> tni^ťky 1
Oif!*a<0 Otrmiffi intfuliín. wnycfcy - dvoutianrtlyé
ftzr* aotouía, (mtfy dral

Pr*c< 6twl

doptává i

Celková prodejní cena, b<l DPH

Platební podminlty

Cana já olatn* <> wite<h<tficti (Aťeftnicf pcdmtntíi
100^ po OfOrtdcnii práč*
Frttlura *a >ptďnuali M dni

Dodávka a Záruka

Dodávka butíBdt<>ohotíy(>aotidrř>r, ip<^<w!*ob>><>i*vky> po urtaa<*njwc><nacych<>ta<ú 2>uha r?a dite j< l; mAsi ců

Jt^motne. t>tw> Wrtw n< ifrané Zftotowtetu pfodtoufrt doho*ui* <tod>i >tui> ptwni*tu dita uwdw > wo o<nw nabiďco
<_dwodl1 'pntd*r> *>d*k'**1 ípusatwiych opN fmm k íiutovtnt llfwti eptíemie Cthwawui iCOVO 1B). )*ft0f>ou pcwm*
kanrnany. vynttíeni mmon>>rct> pfái*nn dopfwf onwtfrft* utoítrt* txyiny v lemict) E>n>paJk* una nco frwm EU
. dMtupnoit pwaonifc* potAytovatetů k>>iu*y > ooainrtWrtwft faté/ců v *4*<lliu opair^ k ^<>t<mni iiřml ttto BpTdwrw

V t>*w*m ptipKté )>xj ><nh<wti ttont pownmf MA(<nn* tít^lt dohodu fa upr>vu lemKnu fMikjtace ptwtontti, dila

Schváfani nabídky

ftíKJUOKÍ

f 1 &8C OB K;

S9000KÍ

330. 00 Ke

3 seo.oo KÍ

' 1 ?> 00 K?

S MO. QOKí

330 00 Ki

UMO. OO Ke

Býk lim* v DtnArn lonaťu seírawni a touWMlma * BB*ah*m nahirfiiy if Aww+d. nfu^w r^l--i>~. ^ ".
Zjv^.*n<) nh^J. id/l">( gi-acp . > t, inei'] lu.rs.ih^

r'-OWM6m

-7, !k. l^'.^



TNilllNEWFAKULTNÍ111NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 003/RS/22/026-OD
ev. č. Zhotovitele:

KlOlNlE

Fakultní nmnocnice Oitrnva

17 tslopadu TW
;DB ft; '.'>IlEduj kutui.J

KONť a*
t. ťrC<'^*a<?3-'f-'S
'. 5:'X P-ahap VMka-f-n

Zdtíftda Koudeikwo
N8 ̂ >0p* (W/1
77; 00 Otafwuc
T@t 0&<20 5ft? 233 886
Ua>( řdenha *OUi3eHiO<aR*ťi"< com

>ww*sn!bu

Nabídka (itlo T-QOOSAWfti>3 fa(>2022

Výměna závory GAME a výjezdové smyíky

vaiw-y zaiiwntku

Of >)itl*nyc* ža>ad natím >>nfi<nr> pnc>wn>>fni Vm jntilom carowou nabHJku na odtlranéi* niía ti>dďcn)tch tArad ?yto
práce irfeaaKu|i ranw; paut-tíni friattiy rfle utwťtené amtouvy o dHo n> ww />fu<ni . j> "utna p o4edm*l
Fanuraca Oud> p>w<tw po tkoníani pnce a na ztlilsd* pf<0><<y>io pTofodnlu KONĚ pornjt6n*ho odpowWnrn ;atíuoc*m

pfOvozowft*. V pflftgdi potfrtv i<Aw>ér.i nafriAv ̂ onUltluite ptotim n>M Gbtfwin oddétertt (}fWW K UW<*>f>0 ̂  rih*?v'.
natiidhy) Vatknrt frtce tpeafikovn* touto nat>M>ou b-jdou pm<dt<nv " frfaoom doM 2WtóvWe !PQ ai P* 700 tí 1'i 30)
Souhteite-111 rancem práč- utWdyyíft '*<*. <a*teie n>-i pcxim V<& objednAiAu e-ma*wn n* acfinu
tdenk* koudelkowaflikone COTT-

". it -. ih.. ^>;i . " [i r- i - -i--. .. .. ^'< ^.. r; '. ..


